Contratação de empresa para fornecimento de itens de sinalização e 

comunicação visual para serem utilizados nas Unidades do Tribunal 

PARECER Nº 413/2022 

Senhora Diretora-Geral da Secretaria, 

Trata o expediente da contratação especificada em epígrafe, 

cujo custo anual total alcança o importe de R$ 21.624,40 (vinte e um mil, seiscentos e 

vinte e quatro reais e quarenta centavos), consoante informado no doc. 5.  

A solicitação, a especificação da contratação e sua justificativa, 

com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, constam do PROAD nº 

11529/2022, juntado ao doc. 2. 

Constam dos autos, todos juntados ao doc.